АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                       ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 декабря 2025 года              с. Степное Анненково                        № 45
Об утверждении   плана нормотворческой                                        деятельности администрации муниципального                                       образования  "Анненковское сельское поселение"                                                на первое полугодие 2025 года

        Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Анненковское  сельское поселение", с целью организации нормотворческой деятельности, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить   план нормотворческой деятельности администрации муниципального образования  "Анненковское  сельское поселение"    на первое полугодие 2025 года (прилагается).

   2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г.
Глава администрации МО

" Анненковское  сельское поселение"                                     И.В. Алексанкина

  УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации МО

                                                                                             «Анненковское сельское поселение»
                                                                                                   от 26.12.2025 № 45
ПЛАН НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2025 ГОДА

	№ п/п
	Муниципальные правовые акты, проекты которых подлежат разработке и утверждению
	Ответственный за подготовку
	Срок  исполнения

	1
	Об утверждении планов мероприятий

по пожарной безопасности на 2025 год

	  Администрация МО «Анненковское сельское   поселение»
	февраль

	2
	Об отчете Главы МО «Анненковское сельское поселение»   о своей работе за 2024 год
	Специалист по делопроизводству и муниципальной службе администрации МО
	февраль

	3
	Об отчете Главы администрации МО «Анненковское  сельское поселение» о своей работе и деятельности администрации за 2024 год
	 Специалист по делопроизводству и муниципальной службе администрации МО
	февраль

	4
	О внесении изменений   в Устав МО «Анненковское сельское поселение»
	  Администрация  МО
	  по мере необходимости

	5
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Анненковское сельское поселение» за 2024 год
	Специалист по финансовым  вопросам  администрации МО
	март

	6
	О проведении противопаводковых

мероприятий в 2025году

	 Администрация МО «Анненковское сельское   поселение»

	март

	7
	Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории МО «Анненковское сельское поселение»
	 Администрация МО «Анненковское сельское   поселение»
	март

	8
	Внесение изменений в   действующие  правовые акты муниципального образования   в целях приведения в соответствии с действующим законодательством
	 администрация МО
	по мере необходимости

	9
	О внесении изменений   в решение Совета депутатов   «О бюджете МО «Анненковское сельское поселение» на 2025 год»
	Специалист по финансовым  вопросам  администрации МО
	по мере необходимости

	10
	Об организации и проведении месячников по благоустройству территорий

населенных пунктов муниципального

образования  «Анненковское сельское поселение» в 2025 году
	 Администрация МО «Анненковское сельское   поселение»
	апрель

	11
	О введении особого

противопожарного режима на

территории МО «Анненковское
сельское поселение» в 2025 году
	 Администрация МО «Анненковское сельское   поселение»
	По мере необходимости